Pressupost base de licitació:    
El pressupost de licitació anual del present contracte serà a un tant alçat, essent 
el seu import màxim anual de vint-i-cinc mil sis-cents quaranta euros amb 
cinquanta cèntims (25.640,50€) que es desglossa en l’import base de vint-i-un 
mil cent noranta euros amb cinquanta cèntims (21.190,50€) i quatre mil quatre-
cents cinquanta euros (4.450,00€), en concepte d’IVA (21%).El sistema de 
determinació del preu del contracte ve determinat pels següents preus unitaris: 

Preu/hora (sense IVA) (inclòs 6% de benefici industrial):  

 L) Cost hora diürn: 25,55+ 5,37 = 30,92€ 

 (LN) Cost hora nocturn:

[...]

El valor estimat del contracte, tal i com disposa l’art. 101 LCSP, tenint en compte 
les seves possibles modificacions i pròrrogues, sense incloure l'Impost sobre el 
Valor Afegit, als efectes de determinar el procediment d’adjudicació i la publicitat 
és el següent: cinquanta mil cinc-cents quatre euros amb tres cèntims 
(50.504,03€), desglossats de conformitat amb el plec de clàusules 
administratives particulars. 

6. Garanties exigides.  

a) Provisional: No s’exigeix garantia provisional 
b) Definitiva: 5 % de l’import d’adjudicació, IVA exclòs 

7. Obtenció de documentació i informació.